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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PODJĘCIE KOLEJNYCH KROKÓW W 
PLANACH WZMOCNIENIA USŁUG OPIEKI DOMOWEJ DLA MIESZKAŃCÓW 

STANU NOWY JORK  
  

Ogólnostanowe partnerstwo na rzecz świadczenia wysokiej jakości usług dla 
osób korzystających z opieki domowej, wspierania opiekunów i zapewnienia 

długoterminowej stabilności istotnego programu CDPAP  
  

Nowy sojusz ponad 30 regionalnych partnerów opieki domowej w celu 
zapewnienia wielojęzycznej, wrażliwej kulturowo opieki  

  
 Nowe partnerstwo będzie miało siedzibę w stanie Nowy Jork i zapewni ponad 

1200 miejsc pracy dla jego mieszkańców  
  

Urzędnicy stanowi i partnerzy powinni ściśle współpracować z użytkownikami 
opieki domowej, rzecznikami osób niepełnosprawnych i starzejących się, 

wybranymi urzędnikami i innymi zainteresowanymi stronami  
  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś powołanie ogólnostanowego partnera i 
zróżnicowanego sojuszu ponad 30 partnerów regionalnych, którzy wzmocnią program 
pomocy osobistej kierowanej przez konsumentów (Consumer Directed Personal 
Assistance Program, CDPAP), w stanie Nowy Jork, który zapewnia niezbędne usługi 
opieki domowej dla około 250 000 mieszkańców tego stanu. To ogólnostanowe 
partnerstwo wejdzie w życie w połowie 2025 r. Jest to kontynuacja planu dla CDPAP, 
który został uchwalony w kwietniu przez legislaturę stanową i zatwierdzony przez 
gubernator w ramach budżetu finansowego na rok 2025.  

  
„Zależy nam na ochronie użytkowników opieki domowej, wspieraniu opiekunów i 
zapewnianiu, że ważny program CDPAP będzie nadal służył mieszkańcom stanu Nowy 
Jork, którzy na nim polegają”, powiedziała gubernator Hochul. „Nasz plan zapewni 
silniejszy CDPAP i wykorzysta zróżnicowane, ogólnostanowe partnerstwo, aby 
zagwarantować wysokiej jakości, spersonalizowaną opiekę, której potrzebują 
mieszkańcy stanu Nowy Jork”.  
  
Partnerem stanu Nowy Jork jest firma Public Partnerships LLC (PPL), która przeniesie 
swoją krajową siedzibę do stanu Nowy Jork i stworzy ponad 1200 miejsc pracy dla 



mieszkańców tego stanu, a także wesprze opiekunów CDPAP pracujących obecnie w 
całym stanie.  
  
W ramach tego procesu uprawnienia CDPAP dla osób korzystających z opieki domowej 
nie ulegną zmianie, a osoby korzystające z opieki w ramach programu nie będą musiały 
ponownie składać wniosku. Dodatkowo, ten proces mający na celu wzmocnienie 
CDPAP zapewnia opiekunom dalsze otrzymywanie terminowych płatności i uniknięcie 
jakichkolwiek zakłóceń w świadczeniu usług dla tych, którzy polegają na programie.  
  
W ramach ciągłego zaangażowania władz stanu Nowy Jork w ochronę użytkowników 
opieki domowej, gubernator ogłosiła również, że urzędnicy stanowi i partnerzy 
rozpoczną teraz kompleksowy proces transformacji, który będzie obejmował 
bezpośrednie spotkania z użytkownikami i opiekunami CDPAP, rzecznikami osób 
niepełnosprawnych i starzejących się oraz innymi zainteresowanymi stronami w 
nadchodzących miesiącach.  
  
Stanowy komisarz ds. zdrowia, dr James McDonald, powiedział: „Przyznanie tego 
kontraktu gwarantuje, że stan będzie nadal zapewniał niezbędne opcje opieki za 
pośrednictwem programu pomocy osobistej kierowanej przez konsumenta, a także 
wzmocni ten ważny program, aby zapewnić nieprzerwane usługi i opiekę 
potrzebującym, większą odpowiedzialność podatkową i terminowe płatności dla 
dostawców. Gubernator Hochul niezmiennie chroni tych, którym służy ten program, 
przed marnotrawstwem i nadużyciami, a ten zróżnicowany nowy sojusz zabezpieczy 
nieustanne zaangażowanie i pracę stanu Nowy Jork w celu zapewnienia wielojęzycznej, 
wrażliwej kulturowo opieki domowej, która jest łatwo dostępna dla tych, którzy polegają 
na niej dzisiaj i którzy będą jej potrzebować w przyszłości”.  
  
Prezes i dyrektor generalny PPL, Vince Coppola, powiedział: „Jesteśmy 
podekscytowani i dumni, że możemy służyć jako partner dla stanu, naszych ponad 30 
regionalnych partnerów FI i lokalnych rzeczników w przejściu do programu pomocy 
osobistej kierowanej przez konsumenta. Koncentrujemy się na zapewnianiu 
minimalnych zakłóceń dla klientów i opiekunów, ponieważ pracujemy nad 
zapewnieniem wrażliwego kulturowo procesu, który pomoże utrzymać program dla 
wielu mieszkańców stanu Nowy Jork, którzy na nim polegają”.  
  
Przewodniczący związku zawodowego 1199SEIU United Healthcare Workers East, 
George Gresham, powiedział: „Wiemy, że dolary podatników przeznaczone na 
ochronę zdrowia w mieszkaniach są często niewłaściwie wydawane na nadmierne 
koszty administracyjne i milionowe pensje kadry zarządzającej. Przemyślane 
przekształcenie tego programu jest kluczem do zapewnienia mieszkańcom stanu Nowy 
Jork, którzy są zagrożeni, możliwości dalszego godnego życia w ich własnych 
mieszkaniach – a także ochrony opiekunów, którzy zapewniają tak wiele wsparcia 
seniorom i osobom z niepełnosprawnością. Doceniamy podjęcie przez gubernator 
Hochul tego działania, aby przeciwstawić się specjalnym interesom i lepiej chronić 
klientów opieki domowej i pracowników, którzy się nimi opiekują. Jesteśmy zobowiązani 
do współpracy z gubernator, aby w końcu zagwarantować sprawiedliwość w całym 



programie Medicaid i zapewnić płynne przejście dla klientów i pracowników opieki 
domowej”.  
  
Angażując się w ogólnokrajowe partnerstwo z PPL, nasz stan aktywuje również 
zróżnicowany sojusz podwykonawców PPL w całym stanie, co zapewnia wielojęzyczną, 
wrażliwą kulturowo opiekę domową, która jest łatwo dostępna dla użytkowników 
CDPAP w regionach.  
  
Oczekuje się, że ten zróżnicowany sojusz będzie obejmował, pod warunkiem uzyskania 
zgody władz stanu:  
  

• Czterech głównych partnerów regionalnych w zakresie opieki domowej:  
o Chinese American Planning Council, główny partner regionalny dla 

miasta Nowy Jork, Long Island i hrabstwa Westchester.  
▪ Concepts of Independence, Inc., główny partner regionalny 

dla regionu Hudson Valley, w tym Rockland, Dutchess, 
Putnam i okolicznych hrabstw.  

▪ Angels In Your Home, wiodący partner regionalny dla 
regionów w środkowej części naszego stanu, w tym 
Albany, Saratoga, Rochester, Buffalo, Syracuse i 
okolicznych hrabstw.  

▪ Consumer Directed Choices (CDChoices), 
główny partner regionalny dla północnej części 
stanu i południowo-zachodnich obszarów, w 
tym Allegany, Oswego, Hamilton, Clinton i 
okolicznych hrabstw.  

  

• Sojusz Partnerstwa Strategicznego Dostawców Społecznościowych:  

o Ponad 30 różnych agencji opieki domowej obecnie aktywnych w 
CDPAP w stanie Nowy Jork, które zapewniają szeroki wachlarz 
wielojęzycznej, wrażliwej kulturowo opieki dla społeczności w całym 
stanie. Lista dodatkowych agencji, które wezmą udział w tym 
strategicznym sojuszu partnerskim, zostanie ogłoszona w 
najbliższej przyszłości.  

  
Prezes i dyrektor generalny firmy Chinese-American Planning Council Home 
Attendant Program Inc. (CPCHAP), Wayne Ho, powiedział: „Znaleźliśmy w PPL 
partnera, dla którego priorytetem jest kompetencja kulturowa i wsparcie dla 
niedostatecznie rozwiniętych społeczności. Wraz z innymi partnerami FI w regionie, z 
niecierpliwością czekamy na dalsze promowanie dostępu do usług i zasobów dla 
interesariuszy CDPAP”.  
  
Dyrektor generalny organizacji Concepts of Independence, Anthony Caputo, 
powiedział: „Cieszymy się, że możemy być częścią zespołu FI, który będzie 
kontynuował CDPAP przez wiele lat. PPL i sojusz strategicznych partnerów FI 



rozumieją znaczenie tego programu dla naszych najbardziej zagrożonych obywateli i 
jesteśmy zdeterminowani, aby zapewnić płynne przejście”.  
  
Dyrektor generalny Angels in Your Home, Jon Wegman, powiedział: „PPL służy 
społeczności osób starszych i z niepełnosprawnością od 25 lat, więc byliśmy 
podekscytowani, gdy poprosili nas o zostanie partnerem FI w regionie. Naszym 
zamiarem jest kontynuowanie obsługi naszych klientów CDPAP i osobistych 
asystentów, przy jednoczesnym zwiększaniu możliwości, aby pomieścić tych 
interesariuszy CDPAP, którzy przenoszą się z innych FI”.  
  
Dyrektor generalny Consumer Directed Choices, Chris Graber, powiedział: 
„CDChoices było pionierskim FI dla CDPAP i nieustannie dążyło do ulepszenia 
programu dla klientów i osobistych asystentów. Jesteśmy z dumą częścią zespołu PPL, 
który pracuje nad płynnym przejściem i zrównoważonym rozwojem tego programu”.  
  
Prezes i dyrektor generalna organizacji Partnership for New York City, Kathryn 
Wylde, powiedziała: „Gubernator Hochul wykazała się prawdziwym przywództwem, 
wzmacniając CDPAP, aby zapewnić, że USD podatników będą wykorzystywane 
zgodnie z ich przeznaczeniem: wysokiej jakości usługi dla użytkowników opieki 
domowej CDPAP. Z niecierpliwością czekamy na dalszy rozwój tego planu, aby mógł 
on zapewnić odpowiedni nadzór regulacyjny nad tym programem i zapewnić najlepsze 
wyniki dla użytkowników opieki domowej i ich opiekunów”.  
  
Dodatkowo, gubernator Hochul podkreśliła, że urzędnicy stanowi i partnerzy rozpoczną 
teraz kompleksowy proces przejściowy skoncentrowany na zapewnianiu komunikacji, 
dialogu i wsparcia dla użytkowników i świadczeniodawców opieki domowej CDPAP.  
  
Ten proces przejściowy będzie kontynuowany w nadchodzących miesiącach i będzie on 
zapewniał ochronę użytkownikom i opiekunom mieszkań przed wejściem w życie 
nowego partnerstwa w całym stanie.  
  
Proces ten będzie obejmował:  

• Bezpośrednie osobiste i wirtualne spotkania z użytkownikami opieki domowej i 
opiekunami w całym stanie.  

• Koordynację z grupami działającymi na rzecz osób z niepełnosprawnością i 
seniorów.  

• Otwarty dialog z wybranymi urzędnikami w całym stanie.  
• Bieżącą weryfikację przez osoby oceniające w celu zapewnienia, że potrzeby 

osób korzystających z opieki domowej i opiekunów są dokładnie uwzględnione 
przed wejściem w życie nowego partnerstwa w całym stanie.  

  
Ponadto PPL podkreśliło, że nowe partnerstwo w całym stanie będzie obejmować 
solidny, wielojęzyczny, dostępny plan komunikacji, który koncentruje się na treściach 
drukowanych, cyfrowych i mediach społecznościowych, aby zapewnić, że użytkownicy 
opieki domowej i ich rodziny rozumieją dostępne dla nich usługi CDPAP i ułatwiają 



użytkownikom opieki domowej wybór odpowiedniego opiekuna do zaspokojenia ich 
potrzeb.  
  

###  
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